
 

 

ＰＴＡ会員 各位 

名護中学校ＰＴＡ 

会長 中山 哲 

   （公印省略） 

ＰＴＡ主催 転任職員送別会及びＰＴＡ表彰者祝賀会（ご案内） 

 

 早春の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 本年度も多くの皆さまからＰＴＡ諸活動へのご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し

上げます。 

 さて、これまで我が子弟たちを誠心誠意ご指導いただいた先生方、また、本年限りでご

転勤なさる先生方に感謝と激励の気持ちを込めて送別会を下記のとおり開催いたします。 

 また、本年度ＰＴＡの各表彰を受賞されたみなさんの祝賀会もあわせて実施したいと思

います。 

 つきましては、コロナ禍での実施になります。可能な限りご参加くださいますようご案

内いたします。 

                    

記 

 

 １ 日   時  令和３年 ３月２２日（月）午後６時３０分～午後７時３０分 

 ２ 場   所  名護中学校体育館 

 ３ 離任予定者 

１ 知 花 淳 次 10  仲 田 豊 生 19  金 城 彩 夏 

２ 米 田 善 行 11  田 中 春 香 20  島 袋  愛 

３ 仲 村 晶 子 12  浜 元 亜里紗 21  上 間 咲 恵 

４  伊波  喜代子 13  仲 本 桂 大 22  与那嶺 明 香 

５  仲 嶺 奈 月 14 照 屋 睦 子 23  玉 城  満 

６  岸 本 洋 子 15  比 嘉 朋 子 24  宮 里 孝 子 

７  平 良 将 一 16 大 城 香 鈴 25  島 尻 ありさ 

８  福 島 拓 朗 17  小橋川  涼   

９  比 嘉 太 志 18  渡嘉敷 夏 子   

 ４ 会   費  会費の徴収はありません 

 ５ そ の 他  

〇今回は、飲食の提供はありません、ご理解をお願いします。 

   〇新型コロナ感染拡大対策の観点から、マスクの着用をお願いします。 

   〇会場での手指の消毒にご協力をお願いします。 

   〇体調が悪い方のご参加はご遠慮ください。 

   〇１時間程度の、短時間で終わる予定です。ご理解をお願いします。 

   〇体育館を換気し、座席の間隔をあけて行う予定です。大声で話したり、密になる

事がないように各自で注意をお願いします。 

 

※最終的な異動者については、後日、学校ホームページでお知らせします。 

 


